Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1

SUMÁRIO
• TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO Nº 005/2018.

• DECRETO Nº 2258/2018 DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 290263BACF55EE4708290D175A4CB7A5

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ – 13.891.510/0001-48

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE 002/2018 - CONTRATANTE Prefeitura Municipal de João Dourado
- Bahia - Objeto: Fica Rescindido o contrato de nº 005/2018, datado 02/01/2018, cujo objeto
é a contratação de serviços advocatícios em geral, envolvendo, consultoria e assessoria
jurídica em matéria de licitações e contratos, e atividades de suporte à Procuradoria Geral do
Município de João Dourado - Bahia- Data de Assinatura 01/02/2018 – Celso Loula Dourado –
Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 24E5A45CE03B9ADDFD8177E479DACF7D

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 290263BACF55EE4708290D175A4CB7A5

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 290263BACF55EE4708290D175A4CB7A5

		2018-02-01T17:50:55-0200